

(単位：百万円切捨)

	第29期 (2012/2期)	第30期 (2013/2期)	第31期 (2014/2期)
	2011/03-2011/11	2012/03-2012/11	2013/03-2013/11
売上高	8,756	9,115	9,931
売上原価	5,849	6,040	6,259
売上高原価率	66.8%	66.3%	63.0%
売上総利益	2,906	3,075	3,672
売上高総利益率	33.2%	33.7%	37.0%
販売費及び一般管理費	3,102	3,016	3,336
売上高販管费率	35.4%	33.1%	33.6%
営業利益	-196	58	335
売上高営業利益率	-	0.6%	3.4%
経常利益	-192	63	338
売上高経常利益率	-	0.7%	3.4%
四半期純利益	-145	13	188
売上高純利益率	-	0.2%	1.9%
販売管理費内訳	3,102	3,016	3,336
人件費 (給与/賞与/雑給)	679	688	765
販管費に占める比率	21.9%	22.8%	22.9%
広告宣伝費	1,518	1,547	1,730
販管費に占める比率	48.9%	51.3%	51.9%
求人費	74	102	125
販管費に占める比率	2.4%	3.4%	3.8%
地代家賃	56	50	50
販管費に占める比率	1.8%	1.7%	1.5%
支払手数料	446	319	332
販管費に占める比率	14.4%	10.6%	10.0%
減価償却費	38	34	35
販管費に占める比率	1.2%	1.1%	1.1%
その他経費	287	274	296
販管費に占める比率	9.3%	9.1%	8.9%
総資産合計	7,424	7,367	7,771
流動資産合計	5,355	5,250	6,062
固定資産合計	2,069	2,116	1,709
流動負債合計	1,178	1,150	1,337
固定負債合計	7	13	23
純資産合計	6,237	6,203	6,410
資本金	642	642	642
EPS (円)	-2.67	0.25	3.46
教室数	197	201	208
生徒数	23,212	23,856	26,539
従業員数 (正社員)	402	395	384